CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 2

INDICAÇÃO Nº 1213/2022

Confere a honraria Diploma de
Reconhecimento Público à empresa (nome
da empresa).

Art. 1º Fica conferida, nos termos do inciso IV do art. 1º do Decreto Legislativo
nº 914, de 3 de março de 2015, a honraria Diploma de Reconhecimento Público à empresa
(nome da empresa).

Art. 2º As despesas oriundas da aplicação deste decreto legislativo oneram
dotações próprias do orçamento vigente do Poder Legislativo.

Art. 3º Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 21 de fevereiro de 2022.

GUILHERME BIANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 2 de 2

JUSTIFICATIVA

Escrever aqui a justificativa

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 21 de fevereiro de 2022.

GUILHERME BIANCO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P8FTKF2391554T9K
		2022-02-21T13:35:56-0300

		2022-02-21T13:35:56-0300

		2022-02-21T13:35:56-0300

		2022-02-21T13:35:56-0300